
70.160–70.1632537

70.160 Hütten–Schönenberg ZH–Wädenswil (Linie 160) û
Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Hütten, Schöntal
Schönenberg ZH, Post
Schönenberg ZH, Tanne
Wädenswil, Feld
Wädenswil, Mühlebach
Wädenswil, Bahnhof Æ
Wädenswil 720
Zürich HB 720 Æ
Wädenswil 720
Pfäffikon SZ 720 Æ

Ä
3319
3919
4219
4419
4719
5219

16026

5819
2220
0220
1220

4420
4720
5220

128606@

5820
2221
0221
1221

0321
0921
1221
1421
1721
2221

16028

2821
4821
3221
3921

4421
4721
5221

128626@

5821
2222
0222
1222

0322
0922
1222
1422
1722
2222

16030

2822
4822
3222
3922

4422
4722
5222

128646@

5822
2223
0223
1223

Reihenfolge der Haltestellen:
Wädenswil: Bahnhof,
Schmiedstube, Mühlebach, Friedhof
(nur in Fahrtrichtung Wädenswil,
Bahnhof), Sandhof, Feld, Beichlen;
Schönenberg ZH: Tanne,
Mühlestalden, Zweierhof, Post,
Sonne, Wolfbühl;
Hütten: Segel, Friedhof, Schulhaus,
Schöntal

äAlle Kurse
â 0848 988 988 (CHF 0.08/Min.
vom CH Festnetz)

SZU
Sihltal Zürich Uetliberg Bahn AG
8045 Zürich
â 044 206 45 11
Fax 044 206 45 10
www.szu.ch
info@szu.ch

Betrieb

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürichâ 058 448 35 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

ZVV-Contactâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min.
vom CH Festnetz)
www.zvv.ch
contact@zvv.ch

6@ Kurs der Linie 164

70.161 Zürich, Bürkliplatz–Kilchberg ZH, Kirche

Linie 161: Zürich: Bürkliplatz,
Rentenanstalt, Schweizer Rück,
Sukkulentensammlung, Landiwiese,
Bhf. Wollishofen, Rote Fabrik,
Seerose, Stadtgrenze;
Kilchberg ZH: Weinbergstrasse,
Hornhaldenstr., Paradiessteig,
Sanatorium, Kreuzstrasse, Schwelle,
Auf Brunnen, Kirche

Fahrplan siehe unter www.zvv.ch
und www.fahrplanfelder.ch

äAlle Kurseâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

VBZ, 8048 Zürich
ZVV-Contactâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min)
www.zvv.ch

70.162 Kilchberg ZH, Bahnhof–Spital

Linie 162: Kilchberg ZH: Bahnhof,
Schulhaus Dorfstrasse, Schwelle,
Kreuzstrasse, Gottlieb-Binder-
Strasse, Altersheim, Hallenbad (nur
Hin), Kirche (nur Rück) Adliswil:
Hofackerstrasse, Ahornweg
Kilchberg ZH: Spital

Fahrplan siehe unter www.zvv.ch
und www.fahrplanfelder.ch

äAlle Kurseâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

VBZ, 8048 Zürich
ZVV-Contactâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min)
www.zvv.ch

70.163 Kilchberg ZH, Obere Hornhalde–Kilchberg ZH, Bahnhof

Linie 163: Kilchberg ZH: Obere
Hornhalde, Emilienheim (nur Hin),
Breitloo (nur Hin), Bächlerstrasse
(nur Rück), Mythenstrasse (nur
Rück), Schlimbergstr. (nur Hin),
Stockengut (nur Rück), Gottlieb-
Binder-Strasse (nur Rück),
Kreuzstrasse, Schwelle, Schulhaus
Dorfstrasse, Schoorenstrasse,
Lindt&Sprüngli, Bendlikon (nur
Rück), Bahnhof

Fahrplan siehe unter www.zvv.ch
und www.fahrplanfelder.ch

äAlle Kurseâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

VBZ, 8048 Zürich
ZVV-Contact
â 0848 988 988 (CHF 0.08/Min)
www.zvv.ch

www.fahrplanfelder.ch 2013
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